
                                                           Zarządzenie  Nr 108/2010 
                                                            Burmistrza  Stąporkowa 
                                                           z dnia 30 lipca 2010roku 
 
   w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  Miejskiego w  Stąporkowie 
 
 
 
                Na  podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym  
/ Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  zarządzam co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie przyjętym  Zarządzeniem 
Nr 73/2010 z dnia 31 maja 2010 roku dokonuję  się  następującej  zmiany: 

1. W §20 w pierwszym zdaniu słowa  „ Referatu Rozwoju i Promocji Gminy” zastępuje 
się  słowami   „ Referatu Promocji i  Rozwoju  Gminy” 

                                                                                                                                                                                 
                                                                        § 2 
 
Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 
pozostają bez  zmian. 
                                                                                                                                                                                        
                                                                         § 3 
     
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi  Wydziału Organizacyjnego. 
 
                                                                                                                                                                                                                          
                                                                         § 4 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 
  
 
 
 
                                                                                                    Burmistrz  Stąporkowa 
                                                                                                    /-/  Dorota Łukomska 
 
 


